港甬公司 9,701,587 7.47 9,701,587 5.60

无锡朗行 8,684,691 6.69 8,684,691 5.01

无锡朗亿 8,659,647 6.66 8,659,647 5.00

无锡金润阳 8,448,400 6.50 8,448,400 4.88

珍宝路公司 5,632,267 4.34 5,632,267 3.25

无锡知问 4,455,525 3.43 4,455,525 2.57

港宁公司 3,496,232 2.69 3,496,232 2.02

平潭文周 3,000,000 2.31 3,000,000 1.73

江苏中德 2,950,237 2.27 2,950,237 1.70

无锡博颐 2,394,855 1.84 2,394,855 1.38

深圳金易 1,851,743 1.43 1,851,743 1.07

湖北通瀛 1,475,119 1.14 1,475,119 0.85

无锡金灵 1,278,436 0.98 1,278,436 0.74

无锡云林 1,000,000 0.77 1,000,000 0.58

扬州嘉泰 866,667 0.67 866,667 0.50

无锡知越 834,782 0.64 834,782 0.48

金程和风 786,730 0.61 786,730 0.45

金程新高 533,333 0.41 533,333 0.31

二、本次发行股份

社会公众股股东 - - 43,300,000 25.00

合计 129,900,000 100.00 173,200,000 100.00

发行人的直接股东均不存在资管计划、契约型基金或信托产品等“三类股

东”，符合相关规定的要求。

截至本招股说明书签署日，发行人的股东不存在代持、委托持股或其他协

议安排的情况。

https://www.qcc.com/firm/90ec106986dc2a50d8efa41dcb172b42.html
https://www.qcc.com/firm/2a4feaeba07c0a79ca14aa4897f8b869.html
https://www.qcc.com/firm/de92046c64293ec4eb18c45707cba70c.html
https://www.qcc.com/firm/b9be1de339ca89e0efd7767853bea887.html
https://www.qcc.com/firm/379efa12c938993ad0a6b1c4225cb7d5.html
https://www.qcc.com/firm/91cfee6c5aff6b83b711be45daf85521.html

江苏知原药业股份有限公司 招股说明书（申报稿）

1-1-83

（二）前十名股东持股情况

本次发行前后，发行人前十名股东的持股情况如下：

序号 股东姓名/名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 无锡中和 35,132,378 27.05 35,132,378 20.28

2 无锡朗名 16,240,955 12.50 16,240,955 9.38

3 无锡朗威 12,476,416 9.60 12,476,416 7.20

4 港甬公司 9,701,587 7.47 9,701,587 5.60

5 无锡朗行 8,684,691 6.69 8,684,691 5.01

6 无锡朗亿 8,659,647 6.66 8,659,647 5.00

7 无锡金润阳 8,448,400 6.50 8,448,400 4.88

8 珍宝路公司 5,632,267 4.34 5,632,267 3.25

9 无锡知问 4,455,525 3.43 4,455,525 2.57

10 港宁公司 3,496,232 2.69 3,496,232 2.02

合计 112,928,098 86.93 112,928,098 65.19

（三）前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

本次公开发行前，公司前十名股东中没有自然人股东。

（四）本次发行前国有或外资股东持股情况

1、国有股东情况

截至本招股说明书签署日，公司现有股东中 3名有限合伙企业股东无锡云

林、金程和风、金程新高为国有出资的有限合伙企业。该 3名有限合伙企业股

东的执行事务合伙人均为无锡金投资本私募基金管理有限公司，无锡金投资本

私募基金管理有限公司系无锡市创新投资集团有限公司直接控制、无锡市国资

委最终控制的国有企业。

根据国有资产监督管理委员会、财政部、中国证监会联合发文的《上市公

司国有股权监督管理办法》（以下简称“36号令”）的规定，国有出资的有限合

伙企业不作国有股东认定，因此，无锡云林、金程和风、金程新高均不为 36号

令下的需标识“SS”的国有股东。

综上，公司不存在需标识“SS”的股东。

https://www.qcc.com/firm/90ec106986dc2a50d8efa41dcb172b42.html

江苏知原药业股份有限公司 招股说明书（申报稿）

1-1-84

2、外资股东情况

截至本招股说明书签署日，公司外资股份情况如下：

序号 股东姓名/名称 注册国家/地区 持股数量（股） 持股比例（%）

1 港甬公司 中国香港 9,701,587 7.47

2 珍宝路公司 中国香港 5,632,267 4.34